РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
УХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
 УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

25 июля 2022 года			п. Уховский				№143

«О присвоении звания «Почетный
гражданин Уховского сельского поселения»

Рассмотрев кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин Уховского сельского поселения, руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Уховского сельского поселения» Дума Уховского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Уховского сельского поселения 2020 года» Зайцеву Виктору Николаевичу;
2. Присвоить звание «Почетный гражданин Уховского сельского поселения 2021 года» Шумской Тамаре Васильевне;
3. Присвоить звание «Почетный гражданин Уховского сельского поселения 2022 года» Ермоленко Олегу Викторовичу.
[bookmark: _GoBack]4.	 Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Уховского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации.

Председатель Думы,
Глава Уховского сельского поселения                                               В. К. Дроздов